
 

 

Strana l (celkem 4)

 

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle

zák.č.116/199O Sb. v platném znění

Smluvní strany

1/ Městská část Praha 11

se sídlem Ocelíkova 672, PSČ 149 41, Praha 415

zastoupena místostarostou lng. Janem Šimůnkem

IČ: 00 23 11 26

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Praha 4, c, u._

(dále jen pronajímatel)

a

2/ Základní škola , Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

se sídlem Ke Kateřinkám 1400, Praha 11

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Blankou Janečkovou

lČ161 38 84 83

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Praha 4, č. ú._

(dále jen nájemce)

Text nájemní smlouvy ze dne 1.7.1996 doplněný dodatkem č. 1 ze dne 1.7.1997,

dodatkem č, 2 ze dne 1.1.1999 se ruší. Zrušený text se nahrazuje timto zněním:

Vymezení pojmů:

Pro účely této smlouvy se rozumí:

a) pronajímatelem je Městská část Praha 11, která při hospodaření se svěřeným

majetkem podle statutu ll. hlavního města Prahy vykonává práva a povinnosti

vlastníka (Vyhláška hl, m. Prahy Sb. HMP o hospodaření s majetkem hl. m.

Prahy).

b) nájemcem jiná fyzická nebo právnická osoba, které pronajímatel přenechává

k užívání objekt touto smlouvou o nájmu (dále jen „smlouva").

c) správcem objektu je správní firma Centra v.o.s. se sídlem Praha 5, V

Hůrkách 2144, která na základě smlouvy mandátní (podle § 556 až 576

obchodniho zákoníku), pro pronajímatele na jeho učet a dle jeho pokynu zařizuje

za odměnu uskutečnění právních úkonů, zejména povinnosti pronajimatele

souvisejících snájmem objektu a zejména činnost správy tohoto objektu.

Konkrétní vzájemná působnost (kompetence) je uvedena v ustanoveních této

smlouvy.   
 



 

Strana 3 lcclkurn 4l

Předmětem nájmu jsou nebytové prostory v objektu čp 1400. v Praze 11, v ulici

Ke Kateřinkám, o výměře 12 654 mz“ zapsané na LV č. 1678 a pozemek k. u.

Chodov parc č. 2731/1 a 2731/2 o výměře 36 624 m2, včetně oplocení a úprav

vnějších ploch pro školské účely /dále jen objekt/.

||.

Pronajímatél přenechává nájemci nemovitostí vymezené v článku |. této smlouvy

do nájmu za dále stanovených podmínek. Smluvní strany konstatuji, že v budově

se mimo jiné nachází dva služební byty, které nejsou předmětem této nájemní

smlouvy.

Ill.

Pronajímatel souhlasí. aby nájemce pronajatý objekt užíval pro účely výuky,

mimoškolní výchovy a stím souvisejících činnosti v rozsahu předmětu činnosti

zapsaného ve zřizovací listině.

IV.

Nájemné bude pronajímatelem stanoveno vždy na 1 rozpočtový rok a bude

v plné výši dotováno učelovou dotací ze strany MČ Praha 11. Výše nájemného

bude adekvátně upravována v návaznosti na případné změny rozsahu

pronajatých prostor.

Stanovené roční nájemné za budovu a pozemky bude nájemcem hrazeno na účet

pronajímatele ve čtyřech čtvrtletních splátkách splatných vždy k 5. dní druhého

měsíce příslušného čtvrtletí. Jednotné nájemné pro rok 2002 činí 190,- Kč ročně

za m2 pronajatých ploch ve školní budově á Kč 2,50 ročně za m2 "tj. celkem

2 495 820‘— (slovy dvamiIionyčtyřistadevadesátpěttisicosmsetdvacet korun

českých).

Čtvrtletní splátka činí Kč 623 955,- (slovy šestsetdvacettřítisícdevětsetpadesátpět

korun českých, třicet haléřú).

V.

Nájemce bude vlastním nákladem hradit skutečné náklady na spotřebu energií,

odvoz a likvidaci tuhého domovního odpadu, vodné a stočné, spádové vody a

drobnou údržbu.

VI.

Nájemce zabezpečí vlastním nákladem drobnou údržbu pronajatého objektu

v rozsahu stanoveném přílohou č. 1 „Seznam drobných oprav“. která je součástí

této smlouvy.

Opravy a velkou údržbu objektu, včetně vnějšího oplocení zajistí vsouladu

sobecně platnými předpisy na vlastní náklady pronajímatele. Vzájemná

spolupráce se řídí zásadami uvedenými v příloze č. 2. Stavební úpravy může

nájemce provádět pouze s písemným souhlasem pronajímatele.

VII.

Základní Školy jsou oprávněny uzavírat podnájemní smlouvy na podnájem

nebytových prostor (učebny, dílny, šatny. sociální zařízení, WC, tělocvičny apod. ) za

těchto podmínek:

 

 



 

 

Stranu 3 (celkem 4) V,

\ L.

Základní školy jsou oprávněny uzavírat podnájemní smlouvy na podnájem

nebytových prostor (učebny, dílny, šatny, sociální zařízení, WC, tělocvičny apo “723

těchto podmínek:

a) — podnájem bude v době mimo vyučování

- podnájem bude pro účely zájmové mimoškolní aktivity občanu, zejména

mládeže a sdružení fyzických osob

- finanční prostředky získané z podnájmů za nájemné použije základní

škola na zlepšení technického stavu objektu ve výši 70 % na opravy

a údržbu a 30 % může použít na zlepšení vybavení základní školy,

nebo jiné účely

- podnájem bude uzavřen na dobu nejdéle jednoho školního roku. každý

podnájem skončí nejdéle nejbližším 31, srpnem následujícím po

uzavření smlouvy v podnájemní smlouvě bude stanovena odděleně

částka za služby (podle instalovaných měřičů nebo poměrnou částí

vypočtenou z podlahové plochy ) a zvlášť částka za podnájem

- potřebné stavební úpravy budou provedeny výhradně s předběžným

souhlasem OŠK a za dodržení všech předpisů na náklady

podnájemce a ten zajisti případnou rekolaudaci pronajatých prostor

b) ZŠ má povinnost předložit kopii podnájemní smlouvy do 14 dnů od data

uzavření k evidencí OŠK

c) Podnájemni smlouvy, které jsou odchylné od podmínek uvedených v části

VII. pism. a) — b) jsou platné jen s předběžným písemným souhlasem

OSK

VIII.

Pronajimatel zabezpečí na svůj vlastní náklad úklid a zimni údržbu chodníku

přilehlého k pronajatému objektu a údržbu zeleně a drobných technických zařízení,

nacházejících se na pronajatých pozemcích.

Údržba chodníků uvnitř objektu je povinností nájemce.

Nájemce bere na vědomí, že budova není ze strany pronajímatele pojištěna proti

živelným rizikům.

IX.

Pronajímatel nebo správce je oprávněn v dohodnutém termínu dvakrát ročně

provést kontrolu pronajatého objektu, při které bude kontrolován technický stav

objektu a plnění závazků nájemce, vyplývajících z této smlouvy.

Provedení kontroly pronajímatel nebo správce oznámí nájemci nejméně jeden týden

předem. Termín kontroly bude zvolen tak. aby nadměrně nenarušoval provoz

objektu.

Nájemce se zavazuje umožnit provedení kontroly a stanovit svého zástupce, který se

kontroly zúčastní a poskytne kontrolnímu orgánu požadovaná vysvětlení.

Nájemce ani pronajímatel není povinen předmět pronájmu pojistit.

X.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Konec

výpovědní lhůty musí být totožný s koncem školního roku, tj. 31,8.

/

/

  



 

 

Strunal 4 (cclkvm 4)

XI.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti pronajímatele a

nájemce občanským zákoníkem. vyhláškou Magistrátu hl. m. Prahy o hospodaření

s majetkem hl. m. Prahy. příp. jinými obecně platnými právními předpisy.

XII.

Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu.

XIII.

Tato smlouva je vyhotovena v sedmi exemplářích, každý má platnost originálu, z nich

čtyři vyhotovení obdrží pronajímatel, dvě vyhotovení obdrží nájemce a jedno

vyhotovení správce.

Smlouva je veřejně přístupnou listinou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím.

Místostarosta rozhodl vteto věci na základě usnesení RMČ Praha 11 č. 660/01 ze

dne 26.6.2001, kterým ho RMČ pověřila rozhodováním pravomocemi Uřadu MČ

Praha 11

V Praze ..............................

  
má Jan Šimůnek Mgr. Blanka Janečková

místostarosta
ředitelka ZŠ

  

 



 

 

   

  

Příloha c- 1.
\\‘\

SEZNAM DROBNÝCH OPRAV

[dr-.n olní luří/ení

upe\ llČlll n\olneneho um) \udlcn klo/ctow mix}; mušle. (lřem. v_v'levk_\p vany. \'ýléváku.

bidetu. klo/clo\e nádrže. kon/ol

oprtnu. \\“menu \_\'toko\ eho ventilu , kohoutku

opnnu „\ííonu u lnpuCe tuku. i vymenu

opr.\\ „\ odputlního u přepttdního \entllu

upmm huteríe

opravu \prchv pe\ne nebo hadicové

    

t
u

cn ení /.lllC\Cll)C \ ot put my 1 rour us ICIC 1 co “amu 1/;1cm „\tonpzic ')

optxnu. \ \ menu nusoskv splachoutee. plovákove koule s patkou. padákového drátu u

p.ík_\. \edueiho prkenkn s poklopem prúchodního ventilu pred klo7etovou na’drii.

ho/etove manžet)

/.1hroušení ptulukoveho sedlu

\\rnenu těsnění prípadne kuželky pro ventily

oprmu tlukme splatehoutče & výměnou jednotlivých drobných součástí

upnutí. \ _\ mem ocluunných rumu u dřezu :! výle\ ck

prowdenl prí\odu u odpadu \od) \\ noxč oszwených míří/ení 'pručku. kolelu

Elektrická zařízení

oprm ;t. \}'Il1ér1;1 \ _\ pínuCu \ šeho druhu. pojiStek u jističů \ Šeho druhu. zásuvek, tlačítek.

ohínnek. /\ronko\ eho u signulímčního zuří/„cm \'četnč tlačítku u vchodu. translormntoru.

/\onktt

opt—„nu nu etloweíeh teles. prípadne \ýmčnu jejich jednotlivých součástí

prtpo|ení no\_\ch elektríek_\'ch přmrojíl ;! spotrcbíču

Sporáb u vařiče plynm (* a elektrické, plvnové radiáton' a přenosná plynová

knmínka

opnnu. \\íííčruí u/uvn'ucích kohoutú plynu

oprxntí homku

\ \ menu u doplňování Šroubku. nýtu u ostatních drobných součástí

\\Pl'JHL \\menu \ \pinuCu elektrického proudu

oprnvu plotmek u pečící trouby

yum-1L1pf’lmdmhnkuhc u nebo hudicc

\ _\ me"—nn plechu. peknůe u roštu do pCČlCl troub)

pmcmcm pl_\no\odníeh príwdek od plynoměru ke xpotřebíůtun

 

Ohřívače \ody. pl) nově průtokové a elektrické zásobníky

upnutí. \ \mčnu membrány \entilu a palky. tlakového peru regulačního zarízení llUl'illx'll.

rotu u kolen na od\od \piílemeh pl_\nu. Čištění. prmztdení ochranných nátěru oprmu

topne patron). opran .1 termostatu

 

 



 

 

Ham-.1 lnpcni

\pum.\ymúmnapouštmihou\)pnlslx1ct1lwxcxllilL1

mtg-mm |cdnnlh\_\cl1příruh

upmm mh Mušínnuuhn \cnlilu

[‘wwdcm nullmnmch nnICI'u

vpmm M lick

\ '(mC—m mém

\.w mCm knuf‘my’h mm

UVK'IL’IH knllc

ml \‘1/I J pupch'

Hrs/um \cmllu [who kohoutku u (npmyh Ii‘lcs

( hlmlici [zuří/„cm'

\\ mum h_tphxc chlumu \mu—51 nchu MIL-w

111mm .uClš1Cm mnmru :1 kumprcwru

x_mL'n.|l(-\11Cni

\ uni-11;: I‘U/bChUYChU kundcn/zilm‘u

\ j, anu hnacího ř'cmcnc

xml/cm lcrmnslulu

UpILHLl. \ 5 Ind-nu pí'nmlmúho thclu

Kma'mi ;! dunk)

wpmm. \ _\ mém |\|ll\_\. uh\ _\_ štítku. tlačítka pnšlmní schránky nitra/„níku mcLidwřnich

\;mm. /;1ch.\w\.1Cu rnlct. Alpudck.niva—su.kolcjničck.kladek.\cntilucLřetí7kí1.ta'hcl.

amku. \ luh—k do AimktL MiCu

()knzl u (heir

m ulcnl nkcn

mqm; upmm. \)lxlcrm důlmch pi‘lCll :1 hšl msklcných dveří

,ahkhmm nkcn ;\ d\ch

\ ) [ni-1m £11in nhloicní nkcnních parapetu

Pudlzlh) K

„mam uwlnúnyh mmm dn 15 m‘

“gm-um” \ )mčnu pruhu

aux-\ nCm. náhradu [mdlahmých liš!

\v[*|.\\_1|nhn\nll\tl

mum „planu PVC dn 1.5 ml

. Role!) u žaluzie

upmm. \\ anu um ncuhu mcchunmnu

\. \ mun um plánu

'v._\ HUM mm}

anm di‘cwnc \\mnmct rnici) Zulu/ic

up'xxm uklnpi‘cihn Anh/cm NIH/IL-

\I‘HWHI lixl. \}111Cr1;1 phšku

NPRIM!/LHH|\UHl1LlŽ|xU\_\ChINHŽÍHChUŽClL'YHŠChFOICÍ

—„ j. nL-m pu l1}L'|C/H)k‘hl’01tl

 



 

 

!:

11. Domácí telefony E\ ; ,

- oprava výměnu telefonní šňůry; vložky mikrotclclbnní a sluchátkové. scřízcní' lomeícíhq/

telefonu * ,

\\ „., '

12. Nábytek

- veškeré opravy

- nátěr

13. Zednické opravy _

' opravy omitck. obkladů do 1.5 m”

[4. Malby, nátěry

' drobné opravy do 1,5 m“

Ostatní opravy hradí pronajímatel.

 

 


